
240713-2023 Page 1/4

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.1.

See the notice on TED website 240713-2023 - Změna smlouvy
Španělsko-Burgos: Úklidové služby
OJ S 80/2023 24/04/2023
Oznámení o změně
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel/zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Burgos
Národní identifikační číslo: P0906100C
Poštovní adresa: Plaza Mayor s/n
Obec: Burgos
Kód NUTS: ES412 Burgos
PSČ: 09071
Země: Španělsko
Kontaktní osoba: Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Burgos
E-mail: contratacion@aytoburgos.es
Tel.: +34 947288826
Fax: +34 947288832

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.aytoburgos.es
Adresa profilu zadavatele: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=gKNIvc1q%2FQU%3D

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Procedimiento abierto, a través de varios criterios, por el trámite ordinario, para contratar el 
servicio de limpieza de las dependencias municipales y colegios públicos.
Spisové číslo: 46/2020-SER-HAC-Contratación

Hlavní kód CPV
90910000 Úklidové služby

Druh zakázky
Služby

Popis

Název
Edificios institucionales y administrativos
Část č.: 7

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
90910000 Úklidové služby, 90911000 Úklid v ubytovacích zařízeních, stavební úklid a čištění 

, , , oken 90911200 Stavební úklid 90911300 Čištění oken 90919000 Úklid kanceláří, škol 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/240713-2023
mailto:contratacion@aytoburgos.es?subject=TED
http://www.aytoburgos.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gKNIvc1q%2FQU%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gKNIvc1q%2FQU%3D


240713-2023 Page 2/4

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.1.

IV.2.

II.2.13.

II.2.7.

II.2.4.

II.2.3.

, , a čištění kancelářských strojů 90919100 Čištění kancelářských strojů 90919200 Úklid 
, kanceláří 90919300 Úklid škol

Místo plnění
Kód NUTS: ES412 Burgos

Popis výběrového řízení v době zadání zakázky
Edificios institucionales y administrativos

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy, dynamického nákupního systému nebo koncese
Doba trvání v měsících: 48

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Oddíl IV: Řízení

Administrativní informace

Oznámení o výsledku zadávacího řízení týkající se této zakázky
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2022/S 238-685424

Oddíl V: Zadání zakázky/udělení koncese

Zakázka č.: 000046/2020 SER-HAC Mod 7

Část č.: 7

Název:
Edificios institucionales y administrativos

Zadání zakázky/udělení koncese

Datum uzavření smlouvy/vydání rozhodnutí o udělení koncese
30/11/2022

Informace o nabídkách
Zakázka byla zadána/koncese byla udělena skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele/koncesionáře
Úřední název: EULEN, S.A.
Národní identifikační číslo: A28517308
Poštovní adresa: Ana Mº Lopidana nº 8 4º
Obec: Burgos
Kód NUTS: ES España
PSČ: 09005
Země: Španělsko

: Dodavatelem/koncesionářem je malý či střední podnik ne

Údaje o hodnotě zakázky/části/koncese
Konečná hodnota veřejné zakázky: 282 852,00 EUR

Oddíl VI: Doplňující informace

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/685424-2022


240713-2023 Page 3/4

VII.1.7.

VII.1.6.

VII.1.5.

VII.1.4.

VII.1.3.

VII.1.2.

VII.1.1.

VII.1.

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3. Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de Castilla y León
Poštovní adresa: Plaza Catedral, 5
Obec: Zamora
PSČ: 49001
Země: Španělsko
E-mail: tribunalcontratoscyl@cccyl.es
Tel.: +34 980559800

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de Castilla y León
Poštovní adresa: Plaza Catedral, 5
Obec: Zamora
PSČ: 49001
Země: Španělsko
E-mail: tribunalcontratoscyl@cccyl.es
Tel.: +34 980559800

Datum odeslání tohoto oznámení
19/04/2023

Oddíl VII: Změna zakázky/koncese

Popis zakázky po provedení úprav

Hlavní kód CPV
90910000 Úklidové služby

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
90910000 Úklidové služby, 90911000 Úklid v ubytovacích zařízeních, stavební úklid a čištění 

, , , oken 90911200 Stavební úklid 90911300 Čištění oken 90919000 Úklid kanceláří, škol 
, , a čištění kancelářských strojů 90919100 Čištění kancelářských strojů 90919200 Úklid 

, kanceláří 90919300 Úklid škol

Místo plnění
Kód NUTS: ES412 Burgos

Popis zakázky
Edificios institucionales y administrativos

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy, dynamického nákupního systému nebo koncese
Doba trvání v měsících: 48

Údaje o hodnotě zakázky/části/koncese
Celková hodnota zakázky/položky/koncese: 282 852,00 EUR

Název a adresa dodavatele/koncesionáře
Úřední název: EULEN, S.A.
Národní identifikační číslo: A28517308
Poštovní adresa: Ana Mº Lopidana nº 8 4º

mailto:tribunalcontratoscyl@cccyl.es?subject=TED
mailto:tribunalcontratoscyl@cccyl.es?subject=TED


240713-2023 Page 4/4

VII.2.3.

VII.2.2.

VII.2.1.

VII.2.

Obec: Burgos
Kód NUTS: ES España
PSČ: 09005
Země: Španělsko

: Dodavatelem/koncesionářem je malý či střední podnik ne

Informace o změnách

Popis změn
Povaha a rozsah změn (s uvedením možných předchozích změn zakázky):
Modificación del contrato por razones económicas

Důvody změny
Potřeba provedení dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek ze strany původního 
dodavatele/koncesionáře (čl. 43 odst. 1 písm. b) směrnice 2014/23/EU, čl. 72 odst. 1 písm. b) 
směrnice 2014/24/EU, čl. 89 odst. 1 písm. b) směrnice 2014/25/EUPopis ekonomických nebo 
technických důvodů a obtíží či zvýšení nákladů, které brání změně smluvní strany: 
Se incrementan las horas de limpieza

Navýšení ceny
Aktualizovaná celková hodnota zakázky před změnami (při zohlednění možných dřívějších 
smluvních změn a cenových úprav a v případě směrnice 2014/23/EU průměrné inflace daného 
členského státu)
Hodnota bez DPH: 282 852,00 EUR
Celková hodnota zakázky po provedení změn
Hodnota bez DPH: 295 615,64 EUR


